
ПРИКАЗ

г. Нальчик

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции), в связи с
выявлением признаков нарушения антимонопольного законодательства в
действиях ООО «Экологистика», выразившихся в навязывании хозяйствующему
субъекту Самойленко С.Н. невыгодных условий договора об определении способа
коммерческого учета твердых коммунальных отходов и даты вступления в силу
настоящего договора, приказываю:

1. Возбудить дело № 007/01/10-591/2023 по признакам нарушения ООО
«Экологистика»  пунктов 3, 5 части 1 статьи 10 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 007/01/10-591/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

- <...>

 Членов Комиссии:

- <...>;

- <...>. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на  <...>

Руководитель управления 


